
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi

PONTHIERRY GRANDS CÈDRES      GARE DE CESSONP

Période de fonctionnement E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Train direction Paris - 06:23 06:53 07:08 07:38 08:08

Train direction MELUN - 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19

CESSON Gare de Cesson 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28

Train direction Paris - 06:51 07:21 07:51 08:22 08:37

SAINT-FARGEAU- 
PONTHIERRY

Gare de Ponthierry-Pringy 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41

Saussaie 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43

Hôtel de Ville Florelites 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46

ZA Bruxelles 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47

Z.A Strasbourg 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48

Grands Cèdres 06:07 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50

Caporal Petit 06:08 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51

Orangerie 06:12 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55

Pièce de l'étang 06:14 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57

Cyclopes 06:15 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58

Saussaie 06:17 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00

Gare de Ponthierry-Pringy 06:19 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02

Train direction Melun 06:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21

CESSON Gare de Cesson 06:33 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16

Train direction Paris 06:43 07:26 07:50 08:20 08:50 09:20

 Train direction MELUN 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi

GARE DE CESSON      PONTHIERRY GRANDS CÈDRESP

Période de fonctionnement E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Train direction Paris 17:19 17:49 18:19 18:44 19:19 08:08

Train direction MELUN 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 08:19

CESSON Gare de Cesson 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 08:28

Train direction Paris 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 08:37

SAINT-FARGEAU- 
PONTHIERRY

Gare de Ponthierry-Pringy 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 08:41

Saussaie 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 08:43

Hôtel de Ville Florelites 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 08:46

ZA Bruxelles 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 08:47

Z.A Strasbourg 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 08:48

Grands Cèdres 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 08:50

Caporal Petit 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 08:51

Orangerie 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 08:55

Pièce de l'étang 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 08:57

Cyclopes 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 08:58

Saussaie 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 09:00

Gare de Ponthierry-Pringy 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 09:02

Train direction Melun 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 09:21

CESSON Gare de Cesson 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 09:16

Train direction Paris 06:43 07:26 07:50 08:20 08:50 09:20

 Train direction MELUN 18:24 18:56 19:24 19:54 20:24 09:24




